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Grupa 90 cyklistów przemierzała trasę Rajdu Szlakiem
Kulinarnym "Kaliskie Smaki" i Szlakiem Kościołów
Drewnianych Ziemi Kaliskiej

90 cyklistów zdecydowała się wziąć udział w Rajdzie Rowerowym Szlakiem Kulinarnym "Kaliskie Smaki" i Szlakiem Kościołów
Drewnianych Ziemi Kaliskiej. Rowerzyści pokonali trasę liczącą ponad 50 kilometrów. I choć w końcówce aura wyraźnie się
pogorszyła i zaczął padać deszcz, to wszyscy ukończyli Rajd w dobrych nastrojach. Poniżej relacja autorstwa Komandora
Rajdu Krzysztofa Wydry.

Relacja okiem Komandora Rajdu Krzysztofa Wydry:
 
To była piękna sobota, dzień 14 października 2023 roku. Na placu przed budynkiem Starostwa Powiatowego w Kaliszu, o
godz. 8.30 zebrała się duża grupa rowerzystów. Wszyscy z niecierpliwością czekali na ten dzień. To odpowiedni czas na
wczesnojesienną  przygodę  rowerową.  Na  14  października  Starostwo Powiatowe w Kaliszu  zaplanowało  ciekawy "Rajd
Rowerowy Szlakiem Kulinarnym Kaliskie Smaki i Szlakiem Kościołów Drewnianych Ziemi Kaliskiej. Na trasie rajdu znalazły
się: Piekarnia Bułeczka w Zagorzynie, gdzie można było spróbować zdrowego pieczywa oraz napić się gorącej kawy i
herbaty,  z  kolei  Hotel  Kristoff  poczęstował  cyklistów  regionalną  smaczną  zupką  z  podpłomykiem,  a  w  pięknym  parku  w
Russowie przy Dworku Marii  Dąbrowskiej,  gdzie znajduje się Oddział Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej na cyklistów
czekały soki z Tłoczni Soków Owocowych Płonka z Kolonii Kokanin. Przemierzając trasę Smaków Kaliskich rowerzyści zwiedzili
kościoły drewniane należące do Szlaku Kościołów Drewnianych Ziemi Kaliskiej  w miejscowościach: Pamięcin, Rychnów,
Blizanów i Borków Stary.
 
Zgodnie z planem rajdu zaliczono wszystkie punkty, a odbyło się to w wesołej i przyjacielskiej atmosferze. Na szlaki ruszyło
około 90 rowerzystów w różnym wieku. Wszyscy pokonali bezpiecznie ponad 50 km pięknej trasy. Pod koniec deszczyk
próbował nam pokrzyżować plany, ale nie daliśmy się . Z racji pełnienia funkcji komandora rajdu z tego miejsca dziękuję
wszystkim za udział, miłą i bezpieczną jazdę, a sponsorom za smaczności jakimi nas obdarzyli. Szczególnie dziękuję
organizatorom rajdu, bo to oni zaplanowali i zabezpieczyli to piękne przedsięwzięcie, a mnie w zaufaniu powierzyli
prowadzenie. Serdeczne podziękowania kieruję również w stronę prowadzących grupy i pomagających mi ogarnąć ruch na
tarasie przejazdu, do moich wiernych przyjaciół i kolegów, na których mogę zawsze liczyć: Marcina Cygana, Marcina
Brzozowskiego, Andrzeja Łuczaka, Jarosława Karpisiewicza i Tomasza Kowalińskiego.
 
Nadmienię, że jak zawsze rajd i wszelkie związane z nim sprawy zostały zorganizowane dokładnie z zapowiedzią i planem.
Mam nadzieję, że nie jest to wyłącznie moje zdanie, ale też wszystkich uczestników rajdu. Do zobaczenia na kolejnych
imprezach organizowanych przez Starostwo Powiatowe w Kaliszu.
 
Więcej zdjęć Krzysztofa Wydry znajdziecie również w mediach społecznościowych: Zdjęcia z Rajdu fot. Krzysztof Wydra
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https://www.facebook.com/photo/?fbid=2623385057825278&set=pcb.2623429874487463

